Partida
Presupuestal Concepto
Partida Presupuestal: 2000 - MATERIALES Y SUMINISTROS

21101 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
MATERIALES Y UTILES PARA EL PROCESAMIENTO DE QUIPOS Y

21401 BIENES INFORMATICOS

21501 MATERIAL PARA INFORMACION

21601 MATERIAL DE LIMPIEZA
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS

22101 INSTALACIONES

22106 ADQUISICIC)N DE AGUA POTABLE

24601 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

24801 MATERIALES COMPLEMENTARIOS

25201 FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQU IMICOS

26101 COMBUSTIBLES

29101 HERRAMIENTAS MENORES

29201 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

Total

25440.62

50880

2649.96

3816.02

7632

3816

25440

7950

1059.96

50882.79

2719.8

9999



REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
29401 COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
29601 TRANSPORTE
Partida Presupuestal: 3000 - SERVICIOS GENERALES
31101 ENERGIA ELECTRICA
31401 TELEFONIA TRADICIONAL
32701 PATENTES, REGALIAS Y OTROS
SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIAS Y
33101 RELACIONADOS
33401 SERVICIOS DE CAPACITACION
34101 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

35101 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES

35201 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y EQUIPO

35302 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE
35501 TRANSPORTE

9540
21200
Total: $223,026.15
31799.94
23532
24503
3983160.26
21199.92
702399.99
704434
5300.04
15900

17127.6



MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA Y

35701 EQUIPO 10803
35801 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 104304
37101 PASAJES AEREQOS 31200
37501 VIATICOS EN EL PAIS 26000
37502 GASTOS DE CAMINO 5300
39201 IMPUESTOS Y DERECHOS 1205608.6

Total: $6,912,572.35
Partida Presupuestal: 4000 - TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y
42401 MUNICIPIOS 10000000

Total: $10,000,000.00
Gran Total:
$17,135,598.50



Origen del Recurso

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

Enero

1294.85

Febrero

10472.51

1390.91

Marzo

2093.52

Abril

50.86

1127.00

1395.63

Mayo

1544.13

1377.43

Junio

8090.00

1972.29

Julio

145.00

96.55

537.79



INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

430.87

1832.33

11539.00

47062.02

0

1832.33

39861.09

47086.82

4320.00

0

0

1628.14

1832.33

26224.68

47047.57

5320.00

76.72

1832.33

41959.00

176270.93

3000.00

387.93

0

1832.33

26224.68

47017.00

500.00

0

3740.68

1832.33

26224.68

47029.06

o

258.62

10792.00

1832.33

24503.00

26224.68

47006.07

1000.00

129.31



INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

8000.00

13420.00

10500.00

1500.00

1187528.00

8000.00

o

2349.00

5810.00

11587.00

10500.00

1000.00

752.00

5810.00

5810.00

5810.00

376.00



Agosto Septiembre

1991.86

1112.06

794.13

1174.41

1298.00

1888.43

Octubre

620.69

13140.00

31.03

581.74

1903.01

428.45

Noviembre

5936.90

1332.77

517.35

762.98

3110.00

7946.74

Diciembre Dependencia

PROGRESO FIDEICOMISO

7420.53 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

29650.00 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

2649.96 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

2452.22 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

205.50 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

3053.02 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

21032.00 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

7950.00 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

963.41 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

27090.33 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

1607.74 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

9570.55 PROMOTOR URBANO



0

1832.33

26224.68

47072.00

9750.00

13310.00

1832.33

26224.68

47025.62

1440.00

4000.00

1508.44

1832.33

26224.68

47056.57

1281.74

2329.12

1832.33

26224.68

21199.92

51363.16

704434.00

PROGRESO FIDEICOMISO

7600.69 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

21123.28 PROMOTOR URBANO

PROGRESO FIDEICOMISO

0 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

3376.37 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

0 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

3680003.73 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

0 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

51363.17 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

0 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

3860.04 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

3080.00 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

0 PROMOTOR URBANO



5810.00

0 0
5810.00 5810.00
0 0

0 0

0 0
376.00 376.00

0 8918299.20

5810.00

PROGRESO FIDEICOMISO

10803.00 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

41824.00 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

6193.00 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

5000.00 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

2800.00 PROMOTOR URBANO
PROGRESO FIDEICOMISO

13851.60 PROMOTOR URBANO

PROGRESO FIDEICOMISO
1081700.80 PROMOTOR URBANO



