

Partida Presupuestal	Concepto	Total
Partida Presupuestal: 2000 - MATERIALES Y SUMINISTROS		
	21101 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO DE QUIPOS Y	25440.62
	21401 BIENES INFORMATICOS	50880
	21501 MATERIAL PARA INFORMACIÓN	2649.96
	21601 MATERIAL DE LIMPIEZA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS	3816.02
	22101 INSTALACIONES	7632
	22106 ADQUISICIÓN DE AGUA POTABLE	3816
	24601 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO	25440
	24801 MATERIALES COMPLEMENTARIOS	7950
	25201 FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍMICOS	1059.96
	26101 COMBUSTIBLES	50882.79
	29101 HERRAMIENTAS MENORES	2719.8
	29201 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS	9999

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE		
29401 CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN		9540
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE		
29601 TRANSPORTE		21200
Total: \$223,026.15		

Partida Presupuestal: 3000 - SERVICIOS GENERALES

31101 ENERGÍA ELÉCTRICA	31799.94
31401 TELEFONÍA TRADICIONAL	23532
32701 PATENTES, REGALÍAS Y OTROS	24503
SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIAS Y	
33101 RELACIONADOS	3983160.26
33401 SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	21199.92
34101 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS	702399.99
35101 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES	704434
35201 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO	5300.04
35302 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS	15900
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EQUIPO DE	
35501 TRANSPORTE	17127.6

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y	
35701 EQUIPO	10803
35801 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS	104304
37101 PASAJES AÉREOS	31200
37501 VIÁTICOS EN EL PAÍS	26000
37502 GASTOS DE CAMINO	5300
39201 IMPUESTOS Y DERECHOS	1205608.6

Total: \$6,912,572.35

Partida Presupuestal: 4000 - TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y

42401 MUNICIPIOS	10000000
------------------	----------

Total: \$10,000,000.00

Gran Total:

\$17,135,598.50

Origen del Recurso	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio
INGRESOS PROPIOS	0	10472.51	0	50.86	0	0	145.00
INGRESOS PROPIOS	0	0	0	0	0	8090.00	0
INGRESOS PROPIOS	0	0	0	0	0	0	0
INGRESOS PROPIOS	0	0	0	0	0	0	0
INGRESOS PROPIOS	0	551.72	0	1127.00	1544.13	599.74	338.00
INGRESOS PROPIOS	0	0	0	0	0	0	0
INGRESOS PROPIOS	0	0	0	0	0	0	0
INGRESOS PROPIOS	0	0	0	0	0	0	0
INGRESOS PROPIOS	0	0	0	0	0	0	96.55
INGRESOS PROPIOS	1294.85	1390.91	2093.52	1395.63	1377.43	1972.29	537.79
INGRESOS PROPIOS	0	0	0	0	0	0	0
INGRESOS PROPIOS	0	0	0	0	0	0	0

INGRESOS PROPIOS	430.87	0	0	0	0	0	0	0
INGRESOS PROPIOS	0	0	0	76.72	0	0	0	0
INGRESOS PROPIOS	0	0	1628.14	0	0	3740.68	10792.00	
INGRESOS PROPIOS	1832.33	1832.33	1832.33	1832.33	1832.33	1832.33	1832.33	
INGRESOS PROPIOS	0	0	0	0	0	0	0	24503.00
INGRESOS PROPIOS	11539.00	39861.09	26224.68	41959.00	26224.68	26224.68	26224.68	
INGRESOS PROPIOS	0	0	0	0	0	0	0	0
INGRESOS PROPIOS	47062.02	47086.82	47047.57	176270.93	47017.00	47029.06	47006.07	
INGRESOS PROPIOS	0	0	0	0	0	0	0	0
INGRESOS PROPIOS	0	0	0	0	0	0	0	0
INGRESOS PROPIOS	0	4320.00	0	3000.00	500.00	0	1000.00	
INGRESOS PROPIOS	0	0	5320.00	387.93	0	258.62	129.31	

INGRESOS PROPIOS	0	0	0	0	0	0	0	0
------------------	---	---	---	---	---	---	---	---

INGRESOS PROPIOS	8000.00	8000.00	0	5810.00	5810.00	5810.00	5810.00	5810.00
------------------	---------	---------	---	---------	---------	---------	---------	---------

INGRESOS PROPIOS	13420.00	0	0	11587.00	0	0	0	0
------------------	----------	---	---	----------	---	---	---	---

INGRESOS PROPIOS	10500.00	0	0	10500.00	0	0	0	0
------------------	----------	---	---	----------	---	---	---	---

INGRESOS PROPIOS	1500.00	0	0	1000.00	0	0	0	0
------------------	---------	---	---	---------	---	---	---	---

INGRESOS PROPIOS	1187528.00	0	2349.00	752.00	0	0	0	376.00
------------------	------------	---	---------	--------	---	---	---	--------

INGRESOS PROPIOS	0	0	0	0	0	0	0	0
------------------	---	---	---	---	---	---	---	---

Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	Dependencia
					PROGRESO FIDEICOMISO
0	794.13	620.69	5936.90	7420.53	PROMOTOR URBANO
					PROGRESO FIDEICOMISO
0	0	13140.00	0	29650.00	PROMOTOR URBANO
					PROGRESO FIDEICOMISO
0	0	0	0	2649.96	PROMOTOR URBANO
					PROGRESO FIDEICOMISO
0	0	31.03	1332.77	2452.22	PROMOTOR URBANO
					PROGRESO FIDEICOMISO
992.41	1174.41	581.74	517.35	205.50	PROMOTOR URBANO
					PROGRESO FIDEICOMISO
0	0	0	762.98	3053.02	PROMOTOR URBANO
					PROGRESO FIDEICOMISO
0	1298.00	0	3110.00	21032.00	PROMOTOR URBANO
					PROGRESO FIDEICOMISO
0	0	0	0	7950.00	PROMOTOR URBANO
					PROGRESO FIDEICOMISO
0	0	0	0	963.41	PROMOTOR URBANO
					PROGRESO FIDEICOMISO
1991.86	1888.43	1903.01	7946.74	27090.33	PROMOTOR URBANO
					PROGRESO FIDEICOMISO
1112.06	0	0	0	1607.74	PROMOTOR URBANO
					PROGRESO FIDEICOMISO
0	0	428.45	0	9570.55	PROMOTOR URBANO

					PROGRESO FIDEICOMISO
0	0	1508.44	0	7600.69	PROMOTOR URBANO
					PROGRESO FIDEICOMISO
0	0	0	0	21123.28	PROMOTOR URBANO

					PROGRESO FIDEICOMISO
0	13310.00	0	2329.12	0	PROMOTOR URBANO
					PROGRESO FIDEICOMISO
1832.33	1832.33	1832.33	1832.33	3376.37	PROMOTOR URBANO
					PROGRESO FIDEICOMISO
0	0	0	0	0	PROMOTOR URBANO
					PROGRESO FIDEICOMISO
26224.68	26224.68	26224.68	26224.68	3680003.73	PROMOTOR URBANO
					PROGRESO FIDEICOMISO
0	0	0	21199.92	0	PROMOTOR URBANO
					PROGRESO FIDEICOMISO
47072.00	47025.62	47056.57	51363.16	51363.17	PROMOTOR URBANO
					PROGRESO FIDEICOMISO
0	0	0	704434.00	0	PROMOTOR URBANO
					PROGRESO FIDEICOMISO
0	1440.00	0	0	3860.04	PROMOTOR URBANO
					PROGRESO FIDEICOMISO
0	4000.00	0	0	3080.00	PROMOTOR URBANO
					PROGRESO FIDEICOMISO
9750.00	0	1281.74	0	0	PROMOTOR URBANO

					PROGRESO FIDEICOMISO
0	0	0	0	10803.00	PROMOTOR URBANO
				41824.00	PROGRESO FIDEICOMISO
5810.00	5810.00	5810.00	5810.00	6193.00	PROMOTOR URBANO
				5000.00	PROGRESO FIDEICOMISO
0	0	0	0	2800.00	PROMOTOR URBANO
				13851.60	PROGRESO FIDEICOMISO
0	376.00	376.00	0	1081700.80	PROMOTOR URBANO

					PROGRESO FIDEICOMISO
0	0	8918299.20	0	1081700.80	PROMOTOR URBANO